

Prüfbericht Test report

340858400-07

Auftraggeber / Client: Hailo-Werk Rudolf Loh GmbH & Co. KG
Daimlerstraße 8
D-35708 Haiger

Produkt / Product: Schiebeleiter (2-teilig)
Extension ladder (2-section)

Typ / Type: ProfiStep Duo (Art.-Nr. 7209-, 7212-, 7215-, 7218-007)
(7209-, 7212-, 7215-, 7218-xxx, x steht für Varianten hinsichtlich Farbe, Einleger, Sprache etc.)

Aufgabenstellung / Task: Baumusterprüfung
Type examination

Prüfgrundlage / Test specification: EN 131-1: 2015
EN 131-2: 2010 + A2: 2017
EN 131-3: 2018
EK5 - AK 5.1- Beschlüsse in der aktuellen Fassung

Datum / Date: 15.05.2018

Prüfergebnis / Test result: Das vorgestellte Produkt erfüllt die sicherheitstechnischen Anforderungen der aufgeführten Prüfgrundlage. /
The presented product meets the safety requirements of the given test specification.

DEKRA Testing and Certification GmbH



Dipl.-Ing. Franz Dühren

